令和４年５月１０日

各団体代表者様

伊勢市生涯学習フェスティバル

運営委員会事務局

令和４年度 伊勢市生涯学習フェスティバル

第１回 代表者会議のご案内

新緑の候 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

前年度は、新型コロナウィルス感染拡大の影響によりフェ

スティバルを開催することができませんでした。

 本年度は、これまでの方法を再考し、舞台部門と展示部門

を別々の日程で開催する方向で考えております。

下記の通り、第 1 回代表者会議を開催し今年度のフェステ

ィバルについて検討していただきたいので、参加団体代表者

の方の出席をお願いいたします。

記

１．日 時  令和４年６月２６日（日） １５：００～

２．場 所  伊勢市生涯学習センター ３階研修室１・２

３．議 題  １）開催日程について

２）参加団体の確認

       ３）今年度の基本方針

       ４）第２回以降の代表者会議の日程

       ５）その他

       ６）分科会（運営委員選出）

４．その他  令和４年度生涯学習フェスティバルの参加申

込書を同封します。参加団体は６月１９日ま

でに申込書の提出願います。その他、不明の

点は下記までお問い合わせください。

伊勢市生涯学習センターいせトピア

0596-21-0900[担当：髙村、藤本、青木 ]